- [۲۸] الطریحی، فخر الدین، مجمع البحرین، ۶ جلد: چاپ اول: تهران، انتشارات کتابفروشی مرتضوی، ۱۳۸۶ ق.
- [۲۹] عالیخانی، محمد، حقوق اساسی، چاپ اول: تهران، انتشارات دهقان، ۱۳۷۳.
- [۳۰] عالیه، سمیر، علم القانون و الفقہ الاسلامی، چاپ دوم: بیروت، المؤسسة الجامعیة للدراسات و النشر و التوزیع، ۱۴۱۶ ق/ ۱۹۹۶ م.
- [۳۱] عاملی، ابی عبدالله، القواعد و الفوائد، ۲ جلد، چاپ اول: قم، مکتبه المفید (بی تا).
- [۳۲] عاملی، جمال الدین الحسن، معالم الدین و ملاذ المجتهدین، چاپ اول: قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۳۶۵.
- [۳۳] . علومی، رضا، کلیات حقوق، چاپ اول: تهران، میهن، ۱۳۴۸.
- [۳۴] . عمید، حسن، فرهنگ عمید، ۲ جلد، چاپ پنجم: تهران، امیرکبیر، ۱۳۶۳.
- [۳۵] . عمید زنجانی، عباسعلی، فقہ سیاسی، ۳ جلد، چاپ اول: تهران، امیرکبیر، ۱۳۶۶.
- [۳۶] . عوده، عبدالقادر، التشریع الجنائی الاسلامی، ۲ جلد، چاپ سیزدهم: بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۱۵ ق/ ۱۹۹۴ م.
- [۳۷] . فیاض، محمد اسحاق، محاضرات فی اصول الفقہ، تقریرات درس آیتالله خوئی، چاپ سوم: قم، دارالهادی للمطبوعات، ۱۴۱۰ ق.
- [۳۸] . قاضی، ابوالفضل، حقوق اساسی و نهادهای سیاسی، تهران، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۷۰.
- [۳۹] . القطن، مناع، تاریخ التشریع الاسلامی، چاپ اول: ریاض، مکتبه المعارف، ۱۴۱۳ ق.